平成 28 年 11 月 15 日

社員各位

商品企画部：渡辺圭

TEL 03-0000-XXXX

夏の人気新商品試食会のお知らせ

恒例の社内試食会を下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。今回は、夏季限

定のお弁当新商品の開発に向けての試食会です。食後に、簡単なアンケートに答えていただ

きます。

多くの皆様の参加をお待ちしています。

記

 日 に ち：２０１６年１２月１４日（水）

 時 間：１１：００～１４：００（両日とも最終受付１３：３０まで）

 場 所：大会議室１０１

 参 加 費：５００円

※参加希望の方は、１１月末までに２F のチケット自販機にて試食会の食券を購入してくだ

さい。

以上

＜メニュー＞

ショートパスタ弁当

ロコモコ弁当

豪華梅干し弁当

ピリ辛冷やし中華弁当